TER+2 SATMIXER 47790/ 950-2400 MHz
Ref. 740710  ESW201LTE 0715

SAT/A + TER SAT/B + TER

Rly. CE€ et 71

Einschleusweiche SAT /
Terr. 3 Eingange: Terr-
SAT-SAT

Einschleusweiche mit 3-Eingangen zum
Zusammenfuhren eines Terrestrischen und zweier
Satelltitenbereiche auf einen Ausgang.

Ref.Nr. 740710
Art.Nr. ESW201LTE
EAN13 8424450178003

Verpackung Physische Daten

Karton 1 Stk. Nettogewicht 194,00 g

Karton 10 Stk. Bruttogewicht 194,00 g

Eimer 200 Stk. Breite 98,00 mm
Hohe 76,00 mm
Tiefe 27,00 mm
Bauteilgewicht 194,00 g

Highlights

e Gussgehause mit hoher Schirmung

e DC-Pass Ausgang <--> SAT-Eingange

Merkmale
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¢ |nnen- oder AulReninstallation (mit Ref. 4163)

e “F" AnschlUsse
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Technische Spezifikationen : Ref. 740710

Steckern "F"-Anschluss
Eingange-Anzahl 3
Ausgange-Anzahl 2
Frequenzbereich MHz 47 ...790

D&mpfung IN (TERR) -> OUT dB 55

Dampfung IN (TERR) -> OUT A dB 55

Dampfung IN (TERR) -> OUT B dB 55

Dampfung IN (SAT) -> OUT dB >28

Dampfung IN (SAT A) -> OUT A dB >28

Dampfung IN (SAT B) -> OUT B dB >28

Riickflussdampfung (typ.) dB >10

Betriebstemperatur °C -5..45

Schutzindex (IP) 23

950 ... 2400
>30
>30
>30

1

1

1
>10



